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İSTANBUL VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : E-28527724-511.17-244696286 24.05.2024

Konu : Müessese ve Merkezlerin Vitrinlerinde 

Sadece Dış Alandaki Tüketicileri 

Hedefleyen ve Reklam Unsuru İçeren 

Broşür, Afiş vb Görsel Bulunmaması

DAĞITIM YERLERİNE

Tıbbi cihazların satış, reklam ve tanıtım faaliyetlerine ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla

yayımlanan Tıbbi Cihaz Satış, Reklam Ve Tanıtım Yönetmeliğinin Uygulanmasına İlişkin Kılavuz’un

09.01.2024 tarihli TCS-KLVZ-08 (Rev.2) versiyonu "Reklam" Başlıklı 15 inci maddesi dokuzuncu fıkrasında

"Satış merkezlerinin (tıbbi cihaz satış merkezi, işitme cihazı merkezi, ısmarlama protez ve ortez merkezi,

optisyenlik müessesesi, diş protez laboratuvarı) müessese reklamlarına ilişkin değerlendirmeler; tıbbi cihaz satış

merkezleri için 15/5/2014 tarihli ve 29001 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve

Tanıtım Yönetmeliğine, optisyenlik müesseseleri için 18/1/2014 tarihli ve 28886 sayılı Resmî Gazete’de

yayımlanan Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmeliğine, ısmarlama protez ve ortez merkezleri ile işitme

cihazı merkezleri için 24/9/2011 tarihli ve 28064 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ismarlama Protez ve Ortez

Merkezleri ile İşitme Cihazı Merkezleri Hakkında Yönetmeliğine, diş protez laboratuvarları için de 7/12/2005

tarihli ve 26016 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Diş Protez Laboratuvarları Yönetmeliğine göre yapılır." ve

10 uncu fıkrasında "Satış merkezinin iç alanları mecra kapsamında değerlendirilmemekte olup bu nedenle ilgili

alanlarda broşür, afiş vb. görsellerin yer alması reklam kapsamında değerlendirilmez. Ancak satış merkezinin iç

alanında olsa dahi vitrin camına yapıştırma vb. yöntemlerle sadece dış alandaki tüketicileri hedefleyen ve reklam

unsuru içeren broşür, afiş vb. görseller reklam kapsamında değerlendirilir." hükümleri sevk olunmuştur.

Müdürlüğünüzce mer’i mevzuat hükümleri kapsamında tıbbi cihaz satış merkezleri, optisyenlik

müesseseleri, ısmarlama protez ve ortez merkezleri, işitme cihazı merkezleri ile diş protez laboratuvarlarına

gerçekleştirilen denetimlerde, müessese ve merkezlerin vitrinlerinde sadece dış alandaki tüketicileri hedefleyen

ve reklam unsuru içeren broşür, afiş vb. görsel tespit edilmesi durumunda, ilgili görsellerin kaldırılmasının ve

faaliyetlerin mezkûr kılavuz hükümlere uygun olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması hususlarında;

Gereğini rica ederim. 

Uzm. Dr. Sacit TÜRÜDÜ

Vali a.

Başkan V.

Dağıtım:

38 İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Adalar Toplum Sağlığı 

Merkezi
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